A A 3 CRONOGRAMA DE PROVAS DA 22 ETAPA 2021-2
Periodo 19/11/2021 a 01/12/2021
DIREITO — MANHA

PERIODO UNIDADE DE ENSINO DIA | HORARIO HORARIO SALA
Optativa Il 25/11/2021 08:00 Teams/Moodle -
Filosofia do Direito 26/11/2021 08:00 Moodle -
Direito Penal | 29/11/2021 08:00 Presencial A-106

20
Direito Civil Il (Obrigagdes) 30/11/2021 08:00 Teams -
Direito Constituci Il (Teori Fund tosd
irei 9 .orjs itucional | (Teoria e Fundamentos da 24/11/2021 e Presencial e
Constituicdo)
Metodologias da Pesquisa Juridica 01/12/2021 08:00 Teams -
Optativa IV 25/11/2021 08:00 Teams/Moodle -
Antropologia 26/11/2021 08:00 Moodle -
Responsabilidade Civil 29/11/2021 08:00 Teams -
49

Teoria Geral do Processo 30/11/2021 08:00 Presencial A-105
Direito Penal IlI 24/11/2021 08:00 Presencial A-105
Direito Civil IV (Posse, Propriedade e Direitos Reais) 01/12/2021 08:00 Teams -
Direito Processual Civil Il 29/11/2021 08:00 Teams -
Direito Empresarial Ill 30/11/2021 08:00 Teams -




62 Direito Administrativo | 01/12/2021 08:00 Presencial A-105
Direito Civil VI (Direito de Familia) 25/11/2021 08:00 Teams -

Direito Processual Penal | 26/11/2021 08:00 Presencial A-105

Estdgio Supervisionado — Pratica Juridica Il 29/11/2021 08:00 Presencial A-105
Direito Trabalho | 30/11/2021 08:00 Teams -
80 Direito Tributario | 01/12/2021 08:00 Teams -

Etica e Estatuto da Ordem dos Advogados do Brasil 25/11/2021 08:00 Presencial A-105
Direito Processual Coletivo 26/11/2021 08:00 Teams -

Direito Ambiental 30/11/2021 08:00 Presencial A-106

. Estdgio Supervisionado — Pratica Juridica IV 01/12/2021 08:00 Presencial A-106
e Arbitragem, Mediagdo e Conciliagdo 25/11/2021 08:00 Teams -
Direito Previdenciario 26/11/2021 08:00 Teams -

DIREITO - NOITE

PERIODO UNIDADE DE ENSINO DIA | HORARIO HORARIO SALA
Optativa Il 25/11/2021 19:00 Teams/Moodle -
Filosofia do Direito 26/11/2021 19:00 Moodle -

Direito Penal | 29/11/2021 19:00 Presencial A-106
22 Direito Civil Il (Obrigacdes) 30/11/2021 19:00 Teams -




Direito Constitucional | (Teoria e Fundamentos da
Constituicdo)

Metodologias da Pesquisa Juridica
Optativa IV

Antropologia

Responsabilidade Civil

Teoria Geral do Processo

Direito Penal Il
Direito Civil IV (Posse, Propriedade e Direitos Reais)

Socioantropologia

Direito Empresarial Il
Direito Civil V (Posse, Propriedade e Direitos Reais)

Estatuto da Crianga e do Adolescente (ECA)
Direito Penal IV

Direito Processual Civil Il

Direito Processual Civil Il

Direito Empresarial lll

Direito Administrativo |

Direito Civil VI (Direito de Familia)

24/11/2021

01/12/2021
25/11/2021
26/11/2021
29/11/2021
30/11/2021

24/11/2021
01/12/2021

26/11/2021

01/12/2021
30/11/2021

29/11/2021
25/11/2021
24/11/2021
29/11/2021
30/11/2021
01/12/2021

25/11/2021

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Presencial

Teams
Teams/Moodle
Moodle
Teams
Presencial

Presencial
Teams

Moodle

Teams
Presencial

Teams
Presencial
Teams
Teams
Teams
Presencial

Teams

A-106

A-105

A-105

A-101

A-101

A-105



10

o

Direito Processual Penal |
Estdgio Supervisionado — Pratica Juridica Il
Direito Trabalho |

Direito Tributdrio |
Etica e Estatuto da Ordem dos Advogados do Brasil

Direito Processual Coletivo

Direito Ambiental

Estdgio Supervisionado — Pratica Juridica IV
Arbitragem, Mediag¢do e Conciliagdo

Direito Previdenciario

26/11/2021
29/11/2021
30/11/2021

01/12/2021
25/11/2021

26/11/2021
30/11/2021
01/12/2021
25/11/2021

26/11/2021

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Presencial

Presencial

Teams

Teams

Presencial

Teams

Presencial

Presencial

Teams

Teams

A-105

A-105

A-105

A-106

A-106



